
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

DIRIGENTE BIOLOGO DISCIPLINA DI  BIOCHIMICA CLINICA E/O MICROBIOLOGIA E 

VIROLOGIA DA ASSEGNARE ALLA S.C. LABORATORIO DI ANALISI CHIMICO CLINICHE 

E DI MICROBIOLOGIA, A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE S.C. RISORSE UMANE 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016 è subentrata nei rapporti 

giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. n. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e 

Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

Preso atto della deliberazione n. 761 del 30.03.2021 avente per oggetto: Revoca della deliberazione n. 397 

del 19.02.2021 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 

2021 Versione V1” e contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2021 Versione V2; 

Richiamata la deliberazione n. 370 del 17.02.2021 avente ad oggetto: “Approvazione allocazioni costi sui 

conti  economici gestiti dalla S.C. Risorse Umane e personale universitario strutturato per l’anno 2021”; 

Vista la deliberazione n. 1162 del 13.05.2021 avente ad oggetto la “Presa d’atto della DGR XI/4629 del 

03.05.21 Approvazione Piano Triennale del fabbisogno del personale dipendente anni 2020-2021-2022 – 

provvedimenti conseguenti”. 

Vista la Legge 30.12.2020 n. 178, Legge di stabilità per l’esercizio 2021,  ove per il S.S.N. non è disposto il 

blocco delle assunzioni  per i  contratti a tempo determinato e  indeterminato; 

Rilevato che con delibera n. 2598 del 26.11.2020, è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, per 

la copertura di n. 1 posto di Dirigente Biologo disciplina di Biochimica Clinica e/o Microbiologia e 

Virologia da assegnare alla S.C. Laboratorio di analisi chimico cliniche e di microbiologia, a tempo 

indeterminato e a tempo pieno; 

Dato atto che alla data di scadenza del bando pubblico in oggetto, fissata per il giorno 14.02.2021, sono 

pervenute n. 185 domande di partecipazione e precisamente quelle dei seguenti candidati: 

1)   ABBIATI  LAURA 17/08/1972 

2)   ALESCI  SIMONA 07/06/1982 
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3)   ANTONINI  ELENA 04/04/1985 

4)   ATTROTTO  CRISTINA 01/02/1989 

5)   AZZARA'  GIOVANNA 21/08/1984 

6)   BAVA  LAURA 17/07/1967 

7)   BELLANTE  VERONICA 09/07/1985 

8)   BENEDETTI  DENNIS 11/11/1971 

9)   BERTOLA  FRANCESCA DANIELA 03/05/1977 

10)   BERTOLI  DIEGO 29/12/1990 

11)   BIANCHINI  CLAUDIA 14/06/1988 

12)   BIBBO'  MARISA 04/05/1985 

13)   BIELLI  ALESSANDRA 07/04/1984 

14)   BORRELLI  ANNA 07/03/1989 

15)   BROVARONE  FLAVIA 24/01/1990 

16)   BUONOCORE  RUGGERO 13/10/1985 

17)   BUSNI  ANDREA 29/05/1987 

18)   CALARESU  ENRICO 04/10/1988 

19)   CALDARELLI STEFANO  RITA 13/03/1964 

20)   CALDAROLA  AURELIO 12/01/1980 

21)   CALLONI  EROS 29/06/1979 

22)   CANNONE  MARIA CONCETTA 25/08/1965 

23)   CAPPARELLA  CLAUDIA 24/01/1973 

24)   CARCIONE  DAVIDE 08/05/1981 

25)   CARIONI  VIENNA  ANNA 25/11/1968 

26)   CARMINATI  SIMONA 10/02/1973 

27)   CASALICCHIO  GIORGIA 04/12/1986 
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28)   CATTANEO  ANNALISA 04/11/1974 

29)   CATTANEO  SARA 28/02/1983 

30)   CAZZATO  CINZIA 18/01/1993 

31)   CIMONI  SILVIA 03/03/1970 

32)   CINQUEPALMI  VITTORIA 15/02/1984 

33)   CIOFFI  SARA MARIA GIULIA 11/02/1986 

34)   CIPRI  SELENE 31/12/1990 

35)   CIRASOLA  DANIELA 09/07/1985 

36)   CLEMENTE  LIBERA 13/03/1988 

37)   COLOMBINI  ALESSANDRA 15/07/1982 

38)   COMINO  ALESSIA 05/08/1969 

39)   COSTA  MARIA LETIZIA 22/05/1980 

40)   CUNA  TERESA 10/02/1980 

41)   DA MOLIN  SIMONA 26/08/1985 

42)   DAIDONE  ROSSELLA 09/03/1987 

43)   DALENO  CRISTINA LUIGIA 03/06/1977 

44)   DAMELE  CLARA ANNA LINDA 20/09/1968 

45)   DE BIASE  MARIA ESTER 12/04/1988 

46)   DE GIORGI  STEFANO 28/01/1987 

47)   DE LUCA  GIUSEPPA 10/06/1988 

48)   DE SIMONE  PAOLA 19/06/1984 

49)   DEGOLA  ALEXA 01/03/1973 

50)   DEL MESE  GIOVANNI 23/01/1977 

51)   DI CARLO  VALENTINA 29/07/1981 

52)   DI DARIO  MARCO 25/07/1982 

Pag.: 3/28



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

53)   DI GIACOMO  MARIANGELA 17/01/1987 

54)   DI GREGORIO  ANNAMARIA 12/04/1986 

55)   DI MAIO  ALAN 06/11/1982 

56)   DI MAIO  VELIA CHIARA 22/06/1986 

57)   DI MARTINO  RAFFAELLA 11/07/1994 

58)   DI PALMA  ANDREA 23/03/1983 

59)   DODARO  ANTONELLA 21/10/1985 

60)   DOLZATELLI  STELLA 24/02/1989 

61)   DONADEI  CHIARA 26/01/1986 

62)   DORINI  SONIA 14/02/1966 

63)   EMILI  SABRINA 08/04/1970 

64)   ENA  SARA 10/11/1986 

65)   ESPOSITO  ANTONELLA 08/06/1985 

66)   ESPOSITO  CAMILLA 26/10/1991 

67)   FACCIOLLI  ARIANNA 17/09/1978 

68)   FAZIO  MARIA ANGELA 22/01/1984 

69)   FERLA  SERENA 25/05/1989 

70)   FERRARI  FRANCESCA 13/09/1971 

71)   FERRARI  STEFANIA 09/06/1970 

72)   FONTANA  STEFANIA 16/10/1971 

73)   FONTANELLA  CRISTINA 01/03/1965 

74)   FORGIONE  LAURA 21/11/1980 

75)   FUMAGALLI  DANIELA ANGELA 21/06/1982 

76)   GAIA  PAOLA 26/11/1969 

77)   GAIMARRI  MONICA 31/10/1964 
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78)   GALEOTA  MARIVITA 17/11/1991 

79)   GARGANO  DONATELLA 11/06/1983 

80)   GENICCO  ANGELA 11/08/1990 

81)   GHEZZI  SILVIA 14/09/1987 

82)   GIACOMELLI  MAURO SIMONE 30/05/1974 

83)   GIGANTIELLO  ANNA 18/06/1991 

84)   GIRARDI  ASSUNTA 25/08/1984 

85)   GIRGENTI  DEBORA 02/05/1987 

86)   GIUSTINI  VIVIANA 15/06/1991 

87)   GUALANDRIS  FEDERICA 16/06/1988 

88)   GUARENE  MARCO 26/03/1983 

89)   INSALACO  DANILA 28/02/1987 

90)   INTINI  DANIELA 22/11/1971 

91)   INTRA  JARI 04/03/1976 

92)   INTROCASO  GIOVANNI 24/06/1966 

93)   KOFLER  VERONIKA 25/08/1967 

94)   LAMACCHIA  TIZIANA 29/12/1982 

95)   LAMPIGNANO  MARINA 24/10/1990 

96)   LEPERA  VALENTINA 06/04/1990 

97)   LOBELLO  RAFFAELE 02/03/1987 

98)   MANCA  MONICA 16/06/1980 

99)   MANCON  ALESSANDRO 02/03/1986 

100)   MARCATO  LIVIA 11/07/1985 

101)   MARCOCCI  ANNAMARIA 08/05/1983 

102)   MARINO  GIULIO 01/10/1985 
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103)   MAROCCO  CATIA 17/10/1979 

104)   MARSELLA  PATRIZIA 02/04/1970 

105)   MASIA  CARLA 19/12/1985 

106)   MAURI  CAROLA 22/07/1988 

107)   MAZZA  FRANCESCA MARIA CONCETTA 16/07/1978 

108)   MERCATO  ALESSANDRA 06/11/1993 

109)   MERONI  ELISA 14/03/1990 

110)   MICALETTI  ROSSELLA 07/09/1983 

111)   MICELI  ROBERTA 21/09/1983 

112)   MILETO  DAVIDE 22/12/1984 

113)   MONTORI  ANDREA 01/10/1993 

114)   MOSCHIN  ANNALISA 12/07/1975 

115)   MUSCIO  VALERIA 02/02/1983 

116)   NAPODANO  NICOLETTA 16/08/1988 

117)   NEMBRINI  FRANCESCA 14/04/1981 

118)   NOVAZZI  FEDERICA 12/01/1988 

119)   ORZA  PIERANTONIO 19/04/1962 

120)   PACCAGNINI  STEFANIA 21/10/1975 

121)   PAGANI  CRISTINA 06/12/1984 

122)   PAGANINI  GIUSEPPE 19/06/1985 

123)   PALMIERI  RITA 13/09/1970 

124)   PANELLA  ROSSELLA 05/05/1981 

125)   PAOLETTI  SILVIA 13/03/1984 

126)   PASCIUTA  RENÉE 25/03/1982 

127)   PASTORELLI  LISA 21/02/1990 
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128)   PAVIA  CLAUDIA 04/07/1985 

129)   PELLEGATA  FRANCESCA LINDA 13/11/1989 

130)   PESCARA  GIULIA 29/07/1987 

131)   PETRILLO  PAOLA 11/11/1986 

132)   PICCOLI  STEFANIA 16/03/1985 

133)   PIOMBINO  EMANUELA 22/06/1971 

134)   PIPITONE  GIOVANNI BATTISTA 20/03/1989 

135)   POLIZZI  ALESSANDRO 09/03/1988 

136)   POLO  GIULIA 22/06/1985 

137)   PREMASCHI  SIMONE 16/08/1985 

138)   PREVITALI  GIULIA 08/09/1986 

139)   PUZZOLO  MARIA CRISTINA 15/01/1982 

140)   RASO  MICHELE 13/11/1985 

141)   RENZULLI  RAFFAELLA 06/05/1985 

142)   RINALDI  FLORA 30/09/1984 

143)   RIZZO  ALBERTO 08/01/1994 

144)   ROCCAFORTE  VINCENZO 09/05/1987 

145)   ROMANELLI  ROBERTA 22/04/1986 

146)   ROMERI  FRANCESCA 09/05/1987 

147)   ROSSI  ELISABETTA 25/03/1975 

148)   ROSSI  GIOVANNA 29/06/1963 

149)   RUSSO  LAURA 22/01/1981 

150)   RUTIGLIANO  DOMENICO 28/05/1981 

151)   SAIELLI  LAURA ASSUNTA 15/08/1977 

152)   SAMPAOLO  MICHELA 11/09/1978 
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153)   SAVIO  VITTORIA 18/05/1982 

154)   SCADUTO  ROSARIA 16/10/1985 

155)   SCANDIFFIO  LETIZIA 16/02/1987 

156)   SCIABICA  IRENE MARIA 27/10/1993 

157)   SCIUMÈ  MARGHERITA 27/06/1986 

158)   SEGHEZZI  MICHELA 19/09/1989 

159)   SIRACUSA  CLAUDIA 24/05/1988 

160)   SMIRNOVA  VIKTORIYA 02/03/1981 

161)   SPINELLI  GIUSEPPINA 28/07/1988 

162)   STEFANIN  CATIA 09/03/1974 

163)   STROLLO  MARTA 17/03/1986 

164)   TALLARITA  MONICA 12/04/1993 

165)   TEMPORITI  ROBERTA 25/06/1974 

166)   TEODORI  LUCIA 28/04/1991 

167)   TESSAROLO  SERENA 26/12/1983 

168)   TORNESE  DANIELA 14/09/1985 

169)   TOSCA  MARTA CECILIA 12/11/1981 

170)   TRAMBAIOLI  MONICA 06/01/1979 

171)   TRAVERSI  MARILENA 09/01/1977 

172)   TREVISAN  MORENA 13/03/1984 

173)   VALLELUNGA  ANNAMARIA 05/05/1982 

174)   VALZANO  ANTONIA 20/11/1982 

175)   VARCHETTA  STEFANIA 11/05/1965 

176)   VARISANO  LUDOVICA 04/10/1989 

177)   VECCHIO NEPITA  EDOARDO 24/10/1991 

Pag.: 8/28



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

178)   VIAGGI  VALENTINA 06/12/1987 

179)   VIGNATI  CHIARA 18/12/1991 

180)   VILLA  FRANCESCA 13/06/1986 

181)   VITALI  JESSICA 21/10/1990 

182)   VONA  GABRIELLA 11/05/1985 

183)   ZAMBON  MICHELA 14/09/1971 

184)   ZAMPIERO  ALBERTO 14/12/1978 

185)   ZANARDINI  CLAUDIO 05/03/1967 

 

Ritenuto di dover disporre quanto segue: 

- l’ammissione dei candidati risultati in possesso dei requisiti previsti dal bando di che trattasi, come segue: 

 
1)   ABBIATI  LAURA 17/08/1972 

2)   ALESCI  SIMONA 07/06/1982 

3)   ANTONINI  ELENA 04/04/1985 

4)   AZZARA'  GIOVANNA 21/08/1984 

5)   BAVA  LAURA 17/07/1967 

6)   BELLANTE  VERONICA 09/07/1985 

7)   BENEDETTI  DENNIS 11/11/1971 

8)   BERTOLA  FRANCESCA DANIELA 03/05/1977 

9)   BIBBO'  MARISA 04/05/1985 

10)   BIELLI  ALESSANDRA 07/04/1984 

11)   BORRELLI  ANNA 07/03/1989 

12)   BUSNI  ANDREA 29/05/1987 

13)   CALARESU  ENRICO 04/10/1988 

14)   CALDARELLI STEFANO  RITA 13/03/1964 
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15)   CALDAROLA  AURELIO 12/01/1980 

16)   CANNONE  MARIA CONCETTA 25/08/1965 

17)   CAPPARELLA  CLAUDIA 24/01/1973 

18)   CARCIONE  DAVIDE 08/05/1981 

19)   CARIONI  VIENNA  ANNA 25/11/1968 

20)   CASALICCHIO  GIORGIA 04/12/1986 

21)   CATTANEO  ANNALISA 04/11/1974 

22)   CATTANEO  SARA 28/02/1983 

23)   CIMONI  SILVIA 03/03/1970 

24)   CINQUEPALMI  VITTORIA 15/02/1984 

25)   CIOFFI  SARA MARIA GIULIA 11/02/1986 

26)   CIPRI  SELENE 31/12/1990 

27)   CIRASOLA  DANIELA 09/07/1985 

28)   CLEMENTE  LIBERA 13/03/1988 

29)   COLOMBINI  ALESSANDRA 15/07/1982 

30)   COMINO  ALESSIA 05/08/1969 

31)   CUNA  TERESA 10/02/1980 

32)   DA MOLIN  SIMONA 26/08/1985 

33)   DALENO  CRISTINA LUIGIA 03/06/1977 

34)   DAMELE  CLARA ANNA LINDA 20/09/1968 

35)   DE GIORGI  STEFANO 28/01/1987 

36)   DE SIMONE  PAOLA 19/06/1984 

37)   DEGOLA  ALEXA 01/03/1973 

38)   DI CARLO  VALENTINA 29/07/1981 

39)   DI DARIO  MARCO 25/07/1982 
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40)   DI GREGORIO  ANNAMARIA 12/04/1986 

41)   DI MAIO  ALAN 06/11/1982 

42)   DI MAIO  VELIA CHIARA 22/06/1986 

43)   DI PALMA  ANDREA 23/03/1983 

44)   DODARO  ANTONELLA 21/10/1985 

45)   EMILI  SABRINA 08/04/1970 

46)   ENA  SARA 10/11/1986 

47)   ESPOSITO  ANTONELLA 08/06/1985 

48)   FACCIOLLI  ARIANNA 17/09/1978 

49)   FAZIO  MARIA ANGELA 22/01/1984 

50)   FERLA  SERENA 25/05/1989 

51)   FERRARI  FRANCESCA 13/09/1971 

52)   FERRARI  STEFANIA 09/06/1970 

53)   FONTANA  STEFANIA 16/10/1971 

54)   FONTANELLA  CRISTINA 01/03/1965 

55)   FORGIONE  LAURA 21/11/1980 

56)   FUMAGALLI  DANIELA ANGELA 21/06/1982 

57)   GAIA  PAOLA 26/11/1969 

58)   GAIMARRI  MONICA 31/10/1964 

59)   GARGANO  DONATELLA 11/06/1983 

60)   GHEZZI  SILVIA 14/09/1987 

61)   GIACOMELLI  MAURO SIMONE 30/05/1974 

62)   GIRARDI  ASSUNTA 25/08/1984 

63)   GIRGENTI  DEBORA 02/05/1987 

64)   GUARENE  MARCO 26/03/1983 
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65)   INSALACO  DANILA 28/02/1987 

66)   INTINI  DANIELA 22/11/1971 

67)   INTRA  JARI 04/03/1976 

68)   INTROCASO  GIOVANNI 24/06/1966 

69)   KOFLER  VERONIKA 25/08/1967 

70)   LAMACCHIA  TIZIANA 29/12/1982 

71)   LEPERA  VALENTINA 06/04/1990 

72)   LOBELLO  RAFFAELE 02/03/1987 

73)   MANCA  MONICA 16/06/1980 

74)   MANCON  ALESSANDRO 02/03/1986 

75)   MARCATO  LIVIA 11/07/1985 

76)   MAROCCO  CATIA 17/10/1979 

77)   MARSELLA  PATRIZIA 02/04/1970 

78)   MASIA  CARLA 19/12/1985 

79)   MAURI  CAROLA 22/07/1988 

80)   MAZZA  FRANCESCA MARIA CONCETTA 16/07/1978 

81)   MERONI  ELISA 14/03/1990 

82)   MICALETTI  ROSSELLA 07/09/1983 

83)   MICELI  ROBERTA 21/09/1983 

84)   MILETO  DAVIDE 22/12/1984 

85)   MUSCIO  VALERIA 02/02/1983 

86)   NEMBRINI  FRANCESCA 14/04/1981 

87)   NOVAZZI  FEDERICA 12/01/1988 

88)   ORZA  PIERANTONIO 19/04/1962 

89)   PACCAGNINI  STEFANIA 21/10/1975 
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90)   PAGANI  CRISTINA 06/12/1984 

91)   PAGANINI  GIUSEPPE 19/06/1985 

92)   PALMIERI  RITA 13/09/1970 

93)   PANELLA  ROSSELLA 05/05/1981 

94)   PAOLETTI  SILVIA 13/03/1984 

95)   PASCIUTA  RENÉE 25/03/1982 

96)   PASTORELLI  LISA 21/02/1990 

97)   PAVIA  CLAUDIA 04/07/1985 

98)   PELLEGATA  FRANCESCA LINDA 13/11/1989 

99)   PETRILLO  PAOLA 11/11/1986 

100)   PICCOLI  STEFANIA 16/03/1985 

101)   PIOMBINO  EMANUELA 22/06/1971 

102)   POLIZZI  ALESSANDRO 09/03/1988 

103)   POLO  GIULIA 22/06/1985 

104)   PREMASCHI  SIMONE 16/08/1985 

105)   PREVITALI  GIULIA 08/09/1986 

106)   PUZZOLO  MARIA CRISTINA 15/01/1982 

107)   RASO  MICHELE 13/11/1985 

108)   RENZULLI  RAFFAELLA 06/05/1985 

109)   RINALDI  FLORA 30/09/1984 

110)   ROMANELLI  ROBERTA 22/04/1986 

111)   ROMERI  FRANCESCA 09/05/1987 

112)   ROSSI  ELISABETTA 25/03/1975 

113)   ROSSI  GIOVANNA 29/06/1963 

114)   RUSSO  LAURA 22/01/1981 

Pag.: 13/28



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

115)   SAIELLI  LAURA ASSUNTA 15/08/1977 

116)   SAMPAOLO  MICHELA 11/09/1978 

117)   SEGHEZZI  MICHELA 19/09/1989 

118)   SIRACUSA  CLAUDIA 24/05/1988 

119)   SMIRNOVA  VIKTORIYA 02/03/1981 

120)   SPINELLI  GIUSEPPINA 28/07/1988 

121)   STEFANIN  CATIA 09/03/1974 

122)   STROLLO  MARTA 17/03/1986 

123)   TEMPORITI  ROBERTA 25/06/1974 

124)   TESSAROLO  SERENA 26/12/1983 

125)   TORNESE  DANIELA 14/09/1985 

126)   TOSCA  MARTA CECILIA 12/11/1981 

127)   VALLELUNGA  ANNAMARIA 05/05/1982 

128)   VALZANO  ANTONIA 20/11/1982 

129)   VARCHETTA  STEFANIA 11/05/1965 

130)   VARISANO  LUDOVICA 04/10/1989 

131)   VECCHIO NEPITA  EDOARDO 24/10/1991 

132)   VIAGGI  VALENTINA 06/12/1987 

133)   VIGNATI  CHIARA 18/12/1991 

134)   VILLA  FRANCESCA 13/06/1986 

135)   VONA  GABRIELLA 11/05/1985 

136)   ZAMBON  MICHELA 14/09/1971 

137)   ZAMPIERO  ALBERTO 14/12/1978 
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  - l’ammissione con riserva dei seguenti candidati relativamente ai requisiti e ai motivi espressamente 

specificati, i quali dovranno integrare la domanda con la documentazione richiesta prima dell’inizio delle 

prove concorsuali: 

 
1  ) CALLONI EROS 29/06/1979 Domanda / Documento 

 

non ha allegato il documento di 

identità in modalità fronte/retro 

 

2  ) CARMINATI SIMONA 10/02/1973 Tassa concorso 

 

non ha allegato la ricevuta di 

avvenuto bonifico del contributo di 

partecipazione alle spese 

concorsuali 

 

3  ) COSTA MARIA LETIZIA 22/05/1980 Domanda / Documento 

 

non ha allegato il documento di 

identità in modalità fronte/retro 

 

4  ) DORINI SONIA 14/02/1966 Domanda / Documento 

 

il documento di identità allegato 

non è completamente leggibile 

 

5  ) MARCOCCI ANNAMARIA 08/05/1983 Specializzazione - disciplina 

 

non ha specificato nella domanda 

la disciplina di specializzazione 

 

  

- l’ammissione dei candidati risultati in possesso degli ulteriori requisiti previsti dal bando, ai sensi dell’art. 

1, comma 547 e 548 della Legge n. 145/2018, come modificati dal D. L. n. 162 del 30.12.2019 (ovvero a 

partire dal terzo anno del corso di formazione specialistica in biochimica clinica e/o microbiologia e 

virologie o disciplina equipollente o affine), come segue: 

 
1)   ATTROTTO  CRISTINA 01/02/1989 

2)   BERTOLI  DIEGO 29/12/1990 

3)   BIANCHINI  CLAUDIA 14/06/1988 

4)   BROVARONE  FLAVIA 24/01/1990 

5)   CAZZATO  CINZIA 18/01/1993 

6)   DAIDONE  ROSSELLA 09/03/1987 

7)   DE BIASE  MARIA ESTER 12/04/1988 

8)   DE LUCA  GIUSEPPA 10/06/1988 

9)   DEL MESE  GIOVANNI 23/01/1977 

10)   DI GIACOMO  MARIANGELA 17/01/1987 

11)   DI MARTINO  RAFFAELLA 11/07/1994 
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12)   DOLZATELLI  STELLA 24/02/1989 

13)   DONADEI  CHIARA 26/01/1986 

14)   ESPOSITO  CAMILLA 26/10/1991 

15)   GALEOTA  MARIVITA 17/11/1991 

16)   GENICCO  ANGELA 11/08/1990 

17)   GIGANTIELLO  ANNA 18/06/1991 

18)   GIUSTINI  VIVIANA 15/06/1991 

19)   GUALANDRIS  FEDERICA 16/06/1988 

20)   LAMPIGNANO  MARINA 24/10/1990 

21)   MARINO  GIULIO 01/10/1985 

22)   MERCATO  ALESSANDRA 06/11/1993 

23)   MONTORI  ANDREA 01/10/1993 

24)   NAPODANO  NICOLETTA 16/08/1988 

25)   PESCARA  GIULIA 29/07/1987 

26)   PIPITONE  GIOVANNI BATTISTA 20/03/1989 

27)   RIZZO  ALBERTO 08/01/1994 

28)   ROCCAFORTE  VINCENZO 09/05/1987 

29)   RUTIGLIANO  DOMENICO 28/05/1981 

30)   SAVIO  VITTORIA 18/05/1982 

31)   SCADUTO  ROSARIA 16/10/1985 

32)   SCANDIFFIO  LETIZIA 16/02/1987 

33)   SCIABICA  IRENE MARIA 27/10/1993 

34)   SCIUMÈ  MARGHERITA 27/06/1986 

35)   TALLARITA  MONICA 12/04/1993 

36)   TEODORI  LUCIA 28/04/1991 
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37)   TRAMBAIOLI  MONICA 06/01/1979 

38)   TRAVERSI  MARILENA 09/01/1977 

39)   TREVISAN  MORENA 13/03/1984 

40)   VITALI  JESSICA 21/10/1990 

 

- di non ammettere i sotto indicati candidati per la mancanza dei requisiti e per i motivi espressamente 

specificati: 

 

1  1) BUONOCORE RUGGERO 13/10/1985 Domanda / Documento 

 

ha allegato la domanda in formato 

fac simile 

 

2  ) MOSCHIN ANNALISA 12/07/1975 Domanda / Documento 

 

ha allegato solo l'ultima pagina 

della domanda 

 

3  ) ZANARDINI CLAUDIO 05/03/1967 Domanda / Documento 

 

non ha allegato la domanda 

 

 

Ritenuto di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, ai sensi dell’art. 25 del D.P.R. 483 del 

10.12.1997; 

Preso atto, dell’esito del sorteggio, di cui al verbale del 17.02.2021, nonché del Decreto della Direzione 

Generale Welfare della Regione Lombardia n. 3238 del 09.03.2021 relativo alle designazioni dei componenti 

regionali in seno alle commissioni esaminatrici di concorsi pubblici banditi presso Aziende/Enti/Istituti per la 

copertura di posti di Dirigenti del Servizio Sanitario Regionale;  

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione: 

IL DIRETTORE GENERALE 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario e del Direttore Socio 

Sanitario; 

DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

1. di disporre l’ammissione dei candidati risultati in possesso dei requisiti previsti dal bando di che 

trattasi, come segue: 

 

1)   ABBIATI  LAURA 17/08/1972 
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2)   ALESCI  SIMONA 07/06/1982 

3)   ANTONINI  ELENA 04/04/1985 

4)   AZZARA'  GIOVANNA 21/08/1984 

5)   BAVA  LAURA 17/07/1967 

6)   BELLANTE  VERONICA 09/07/1985 

7)   BENEDETTI  DENNIS 11/11/1971 

8)   BERTOLA  FRANCESCA DANIELA 03/05/1977 

9)   BIBBO'  MARISA 04/05/1985 

10)   BIELLI  ALESSANDRA 07/04/1984 

11)   BORRELLI  ANNA 07/03/1989 

12)   BUSNI  ANDREA 29/05/1987 

13)   CALARESU  ENRICO 04/10/1988 

14)   CALDARELLI STEFANO  RITA 13/03/1964 

15)   CALDAROLA  AURELIO 12/01/1980 

16)   CANNONE  MARIA CONCETTA 25/08/1965 

17)   CAPPARELLA  CLAUDIA 24/01/1973 

18)   CARCIONE  DAVIDE 08/05/1981 

19)   CARIONI  VIENNA  ANNA 25/11/1968 

20)   CASALICCHIO  GIORGIA 04/12/1986 

21)   CATTANEO  ANNALISA 04/11/1974 

22)   CATTANEO  SARA 28/02/1983 

23)   CIMONI  SILVIA 03/03/1970 

24)   CINQUEPALMI  VITTORIA 15/02/1984 

25)   CIOFFI  SARA MARIA GIULIA 11/02/1986 

26)   CIPRI  SELENE 31/12/1990 
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27)   CIRASOLA  DANIELA 09/07/1985 

28)   CLEMENTE  LIBERA 13/03/1988 

29)   COLOMBINI  ALESSANDRA 15/07/1982 

30)   COMINO  ALESSIA 05/08/1969 

31)   CUNA  TERESA 10/02/1980 

32)   DA MOLIN  SIMONA 26/08/1985 

33)   DALENO  CRISTINA LUIGIA 03/06/1977 

34)   DAMELE  CLARA ANNA LINDA 20/09/1968 

35)   DE GIORGI  STEFANO 28/01/1987 

36)   DE SIMONE  PAOLA 19/06/1984 

37)   DEGOLA  ALEXA 01/03/1973 

38)   DI CARLO  VALENTINA 29/07/1981 

39)   DI DARIO  MARCO 25/07/1982 

40)   DI GREGORIO  ANNAMARIA 12/04/1986 

41)   DI MAIO  ALAN 06/11/1982 

42)   DI MAIO  VELIA CHIARA 22/06/1986 

43)   DI PALMA  ANDREA 23/03/1983 

44)   DODARO  ANTONELLA 21/10/1985 

45)   EMILI  SABRINA 08/04/1970 

46)   ENA  SARA 10/11/1986 

47)   ESPOSITO  ANTONELLA 08/06/1985 

48)   FACCIOLLI  ARIANNA 17/09/1978 

49)   FAZIO  MARIA ANGELA 22/01/1984 

50)   FERLA  SERENA 25/05/1989 

51)   FERRARI  FRANCESCA 13/09/1971 
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52)   FERRARI  STEFANIA 09/06/1970 

53)   FONTANA  STEFANIA 16/10/1971 

54)   FONTANELLA  CRISTINA 01/03/1965 

55)   FORGIONE  LAURA 21/11/1980 

56)   FUMAGALLI  DANIELA ANGELA 21/06/1982 

57)   GAIA  PAOLA 26/11/1969 

58)   GAIMARRI  MONICA 31/10/1964 

59)   GARGANO  DONATELLA 11/06/1983 

60)   GHEZZI  SILVIA 14/09/1987 

61)   GIACOMELLI  MAURO SIMONE 30/05/1974 

62)   GIRARDI  ASSUNTA 25/08/1984 

63)   GIRGENTI  DEBORA 02/05/1987 

64)   GUARENE  MARCO 26/03/1983 

65)   INSALACO  DANILA 28/02/1987 

66)   INTINI  DANIELA 22/11/1971 

67)   INTRA  JARI 04/03/1976 

68)   INTROCASO  GIOVANNI 24/06/1966 

69)   KOFLER  VERONIKA 25/08/1967 

70)   LAMACCHIA  TIZIANA 29/12/1982 

71)   LEPERA  VALENTINA 06/04/1990 

72)   LOBELLO  RAFFAELE 02/03/1987 

73)   MANCA  MONICA 16/06/1980 

74)   MANCON  ALESSANDRO 02/03/1986 

75)   MARCATO  LIVIA 11/07/1985 

76)   MAROCCO  CATIA 17/10/1979 
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77)   MARSELLA  PATRIZIA 02/04/1970 

78)   MASIA  CARLA 19/12/1985 

79)   MAURI  CAROLA 22/07/1988 

80)   MAZZA  FRANCESCA MARIA CONCETTA 16/07/1978 

81)   MERONI  ELISA 14/03/1990 

82)   MICALETTI  ROSSELLA 07/09/1983 

83)   MICELI  ROBERTA 21/09/1983 

84)   MILETO  DAVIDE 22/12/1984 

85)   MUSCIO  VALERIA 02/02/1983 

86)   NEMBRINI  FRANCESCA 14/04/1981 

87)   NOVAZZI  FEDERICA 12/01/1988 

88)   ORZA  PIERANTONIO 19/04/1962 

89)   PACCAGNINI  STEFANIA 21/10/1975 

90)   PAGANI  CRISTINA 06/12/1984 

91)   PAGANINI  GIUSEPPE 19/06/1985 

92)   PALMIERI  RITA 13/09/1970 

93)   PANELLA  ROSSELLA 05/05/1981 

94)   PAOLETTI  SILVIA 13/03/1984 

95)   PASCIUTA  RENÉE 25/03/1982 

96)   PASTORELLI  LISA 21/02/1990 

97)   PAVIA  CLAUDIA 04/07/1985 

98)   PELLEGATA  FRANCESCA LINDA 13/11/1989 

99)   PETRILLO  PAOLA 11/11/1986 

100)   PICCOLI  STEFANIA 16/03/1985 

101)   PIOMBINO  EMANUELA 22/06/1971 
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102)   POLIZZI  ALESSANDRO 09/03/1988 

103)   POLO  GIULIA 22/06/1985 

104)   PREMASCHI  SIMONE 16/08/1985 

105)   PREVITALI  GIULIA 08/09/1986 

106)   PUZZOLO  MARIA CRISTINA 15/01/1982 

107)   RASO  MICHELE 13/11/1985 

108)   RENZULLI  RAFFAELLA 06/05/1985 

109)   RINALDI  FLORA 30/09/1984 

110)   ROMANELLI  ROBERTA 22/04/1986 

111)   ROMERI  FRANCESCA 09/05/1987 

112)   ROSSI  ELISABETTA 25/03/1975 

113)   ROSSI  GIOVANNA 29/06/1963 

114)   RUSSO  LAURA 22/01/1981 

115)   SAIELLI  LAURA ASSUNTA 15/08/1977 

116)   SAMPAOLO  MICHELA 11/09/1978 

117)   SEGHEZZI  MICHELA 19/09/1989 

118)   SIRACUSA  CLAUDIA 24/05/1988 

119)   SMIRNOVA  VIKTORIYA 02/03/1981 

120)   SPINELLI  GIUSEPPINA 28/07/1988 

121)   STEFANIN  CATIA 09/03/1974 

122)   STROLLO  MARTA 17/03/1986 

123)   TEMPORITI  ROBERTA 25/06/1974 

124)   TESSAROLO  SERENA 26/12/1983 

125)   TORNESE  DANIELA 14/09/1985 

126)   TOSCA  MARTA CECILIA 12/11/1981 
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127)   VALLELUNGA  ANNAMARIA 05/05/1982 

128)   VALZANO  ANTONIA 20/11/1982 

129)   VARCHETTA  STEFANIA 11/05/1965 

130)   VARISANO  LUDOVICA 04/10/1989 

131)   VECCHIO NEPITA  EDOARDO 24/10/1991 

132)   VIAGGI  VALENTINA 06/12/1987 

133)   VIGNATI  CHIARA 18/12/1991 

134)   VILLA  FRANCESCA 13/06/1986 

135)   VONA  GABRIELLA 11/05/1985 

136)   ZAMBON  MICHELA 14/09/1971 

137)   ZAMPIERO  ALBERTO 14/12/1978 

 

2. l’ammissione con riserva dei seguenti candidati per i requisiti e per i motivi espressamente specificati, 

i quali dovranno integrare la domanda della documentazione richiesta prima dell’inizio delle prove 

concorsuali: 

 
1  1) CALLONI EROS 29/06/1979 Domanda / Documento 

 

non ha allegato il documento di 

identità in modalità fronte/retro 

 

2  ) CARMINATI SIMONA 10/02/1973 Tassa concorso 

 

non ha allegato la ricevuta di 

avvenuto bonifico del contributo di 

partecipazione alle spese 

concorsuali 

 

3  ) COSTA MARIA LETIZIA 22/05/1980 Domanda / Documento 

 

non ha allegato il documento di 

identità in modalità fronte/retro 

 

4  ) DORINI SONIA 14/02/1966 Domanda / Documento 

 

il documento di identità allegato 

non è completamente leggibile 

 

5  ) MARCOCCI ANNAMARIA 08/05/1983 Specializzazione - disciplina 

 

non ha specificato nella domanda 

la disciplina di specializzazione 

 

 

3. l’ammissione dei candidati risultati in possesso degli ulteriori requisiti dal bando, ai sensi dell’art. 1, 

comma 547 e 548 della Legge n. 145/2018, come modificati dal D. L. n. 162 del 30.12.2019 (ovvero 

a partire dal terzo anno del corso di formazione specialistica in biochimica clinica e/o microbiologia e 

virologie o disciplina equipollente o affine), come segue: 
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1)   ATTROTTO  CRISTINA 01/02/1989 

2)   BERTOLI  DIEGO 29/12/1990 

3)   BIANCHINI  CLAUDIA 14/06/1988 

4)   BROVARONE  FLAVIA 24/01/1990 

5)   CAZZATO  CINZIA 18/01/1993 

6)   DAIDONE  ROSSELLA 09/03/1987 

7)   DE BIASE  MARIA ESTER 12/04/1988 

8)   DE LUCA  GIUSEPPA 10/06/1988 

9)   DEL MESE  GIOVANNI 23/01/1977 

10)   DI GIACOMO  MARIANGELA 17/01/1987 

11)   DI MARTINO  RAFFAELLA 11/07/1994 

12)   DOLZATELLI  STELLA 24/02/1989 

13)   DONADEI  CHIARA 26/01/1986 

14)   ESPOSITO  CAMILLA 26/10/1991 

15)   GALEOTA  MARIVITA 17/11/1991 

16)   GENICCO  ANGELA 11/08/1990 

17)   GIGANTIELLO  ANNA 18/06/1991 

18)   GIUSTINI  VIVIANA 15/06/1991 

19)   GUALANDRIS  FEDERICA 16/06/1988 

20)   LAMPIGNANO  MARINA 24/10/1990 

21)   MARINO  GIULIO 01/10/1985 

22)   MERCATO  ALESSANDRA 06/11/1993 

23)   MONTORI  ANDREA 01/10/1993 

24)   NAPODANO  NICOLETTA 16/08/1988 
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25)   PESCARA  GIULIA 29/07/1987 

26)   PIPITONE  GIOVANNI BATTISTA 20/03/1989 

27)   RIZZO  ALBERTO 08/01/1994 

28)   ROCCAFORTE  VINCENZO 09/05/1987 

29)   RUTIGLIANO  DOMENICO 28/05/1981 

30)   SAVIO  VITTORIA 18/05/1982 

31)   SCADUTO  ROSARIA 16/10/1985 

32)   SCANDIFFIO  LETIZIA 16/02/1987 

33)   SCIABICA  IRENE MARIA 27/10/1993 

34)   SCIUMÈ  MARGHERITA 27/06/1986 

35)   TALLARITA  MONICA 12/04/1993 

36)   TEODORI  LUCIA 28/04/1991 

37)   TRAMBAIOLI  MONICA 06/01/1979 

38)   TRAVERSI  MARILENA 09/01/1977 

39)   TREVISAN  MORENA 13/03/1984 

40)   VITALI  JESSICA 21/10/1990 

 

4. di non ammettere i sotto indicati candidati per la mancanza dei requisiti e  per i motivi espressamente 

specificati: 

 

4  1) BUONOCORE RUGGERO 13/10/1985 Domanda / Documento 

 

ha allegato la domanda in 

formato fac simile 
 

2 2) MOSCHIN ANNALISA 12/07/1975 Domanda / Documento 

 

ha allegato solo l'ultima pagina 

della domanda 
 

3 3) ZANARDINI CLAUDIO 05/03/1967 Domanda / Documento 

 

non ha allegato la domanda 

 

 

5.  di costituire la Commissione esaminatrice come segue: 

 

PRESIDENTE 
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Romualdo GRANDE                            Direttore S.C. Laboratorio di Analisi Chimico Cliniche e di                            

 Microbiologia - ASST Santi Paolo e Carlo; 

 

COMPONENTI DESIGNATI DALLA REGIONE LOMBARDIA, con decreto n. 3238 del 09.03.2021; 

Titolare: 

Maria Rita CAVALLO              Direttore Dipartimento Servizi Diagnostici – A.S.L. Torino 3 

 

Supplente: 

Gian Marco CHIAPPARA        Direttore S.C. Igiene degli Alimenti e della Nutrizione – A.S.L. 4  

  Chiavari 

2° supplente: 

Daniele MORELLI                               Direttore S.C. Medicina di Laboratorio (Analisi Chimico-Cliniche) –          

Fondazione IRCCS “Istituto Nazionale Tumori” di Milano 

 

COMPONENTI SORTEGGIATI DAI RUOLI NOMINATIVI REGIONALI: 

Titolare: 

Claudio GIANNARINI              Direttore S.C. Banca Cornee – Azienda Usl Toscana Nord-Ovest  

                                                      Lucca 

Supplente: 

Marco CONTE                          Direttore U.O.C. Microbiologia e Virologia – Azienda Ospedaliera                            

  Bianchi Melacrino Morelli – Reggio Calabria 

2° supplente: 

Francesca DI BERNARDO      Direttore U.O.C. Microbiologia e Virologia – Azienda Ospedaliera  

                                                       Civico  Di Cristina - Palermo 

3° supplente: 

Pierangelo CLERICI                            Direttore Dipartimento di Medicina di laboratorio e Biotecnologie  

  Diagnostiche 

SEGRETARIO: 

Martina CIMBRO        Collaboratore Amministrativo Professionale - ASST Santi Paolo e Carlo; 

 

6. di imputare con successivo provvedimento deliberativo i costi derivanti dal compenso dei componenti 

della Commissione esaminatrice; 

 

7. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore di S.C. Risorse Umane, 

Vincenzo Centola, la cui esecutività è affidata allo stesso in qualità di responsabile del procedimento, 

fermo restando la responsabilità del Direttore S.C. Economico - Finanziaria in merito alla 

contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti dalla presente; 
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8. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 
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Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Per il Direttore Sanitario Sabrina

Passarella, Per il Direttore Socio Sanitario Alessandra Pepe, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi della

normativa vigente.

Pratica trattata da: Martina Cimbro

Responsabile dell’istruttoria: Vincenzo Centola

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola
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